
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
 

26.01.2022 № 59/08/752-СД 

 

О согласовании изменения 

целевого назначения нежилых 

помещений  

 

 

В соответствии с подпунктом «в» пункта 20 части 1 статьи 8 Закона 

города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления», Уставом муниципального округа Пресненский, рассмотрев 

обращение управы Пресненского района от 22.12.2021 №УП-16-5939/21 (наш 

вх. от 22.12.2021 №1078-Д), 

 

Совет депутатов решил: 

1. Согласовать изменение целевого назначения нежилого помещения, 

расположенного по адресу: ул. Большая Никитская, д. 22/2, Общество 

с ограниченной ответственностью «Альвист» с «административного» на 

«административное, образовательное, культурно-просветительское». 

2. Направить настоящее Решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа, Департамент городского имущества города 

Москвы, управу Пресненского района. 

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 

 


